TCMB100STWN

Articulo No.: TCMB100STWN
Maletin con ruedas para herramientas
profesionales de la serie 100

El maletin con ruedas para
herramientas profesionales Weller®
Xcelite® serie 100 ofrece una amplia
seleccién de herramientas de calidad
Xcelite para cubrir diversas
necesidades profesionales y esta
disefiado para ser la solucién ideal
para los técnicos que buscan un
almacenamiento de herramientas
organizado y accesible.



KEY FEATURES

Contiene 1 maletin de herramientas de alta calidad, 31 puntas y mangos
intercambiables para destornilladores/llaves de tuercas de la serie 99®, 41
destornilladores y llaves de tuercas de la serie Classic, mangos y puntas
reversibles, 12 cortadores y alicates, 2 juegos de herramientas especializadas y 1
punta de soldadura.

Ruedas con rodamientos de rodillos extragrandes (3 5/8") con base ancha para
una maxima estabilidad y un facil transporte sobre pavimentos irregulares o
escaleras.

Mango extensible extra ancho y cémodo moldeado en el estuche para evitar el
desgaste.

Tamano: 50,8 cm x 42,5 cm x 34,3 cm de profundidad.

El mango extensible se bloquea automaticamente cuando se extiende y se retrae.
Facil liberacién con una sola mano.

Dos asas de transporte para mayor comodidad. Ambas estan accionadas por
resorte para mayor proteccion.

Anilla en forma de «D» para colocar cuerdas eldsticas y transportar otras maletas
encima.

La maleta es muy resistente, de polietileno negro moldeado por rotacién para una
maxima resistencia. Espesor minimo de la pared de 0,120 pulgadas.

Bandeja para herramientas con bisagras de 3 paneles en la tapa y bandeja
adicional en la parte inferior.

Espacio de almacenamiento extragrande para equipo adicional y bolsillo
extragrande con malla de tela metalica para folletos/utensilios.



DATOS TECNICOS

Embalaje

Cantidad Por Paquete

UPC

Peso Bruto del Paquete

Altura del Paquete

Longitud de Paquete

Ancho del Paquete

Cantidad de Paquetes por Caja

Product Family

Boxed

1

037103315403

33.100 Ib

17.500 in

20.000 in

12.000 in

1

Kits de herramientas Weller Xcelite



