

Weller®



TCMB100STWN

Artículo No.: TCMB100STWN

Maletín con ruedas para herramientas profesionales de la serie 100

El maletín con ruedas para herramientas profesionales Weller® Xcelite® serie 100 ofrece una amplia selección de herramientas de calidad Xcelite para cubrir diversas necesidades profesionales y está diseñado para ser la solución ideal para los técnicos que buscan un almacenamiento de herramientas organizado y accesible.

KEY FEATURES

- + Contiene 1 maletín de herramientas de alta calidad, 31 puntas y mangos intercambiables para destornilladores/llaves de tuercas de la serie 99®, 41 destornilladores y llaves de tuercas de la serie Classic, mangos y puntas reversibles, 12 cortadores y alicates, 2 juegos de herramientas especializadas y 1 punta de soldadura.
- + Ruedas con rodamientos de rodillos extragrandes (3 5/8") con base ancha para una máxima estabilidad y un fácil transporte sobre pavimentos irregulares o escaleras.
- + Mango extensible extra ancho y cómodo moldeado en el estuche para evitar el desgaste.
- + Tamaño: 50,8 cm x 42,5 cm x 34,3 cm de profundidad.
- + El mango extensible se bloquea automáticamente cuando se extiende y se retrae. Fácil liberación con una sola mano.
- + Dos asas de transporte para mayor comodidad. Ambas están accionadas por resorte para mayor protección.
- + Anilla en forma de «D» para colocar cuerdas elásticas y transportar otras maletas encima.
- + La maleta es muy resistente, de polietileno negro moldeado por rotación para una máxima resistencia. Espesor mínimo de la pared de 0,120 pulgadas.
- + Bandeja para herramientas con bisagras de 3 paneles en la tapa y bandeja adicional en la parte inferior.
- + Espacio de almacenamiento extragrande para equipo adicional y bolsillo extragrande con malla de tela metálica para folletos/utensilios.

DATOS TÉCNICOS

Embalaje	Boxed
Cantidad Por Paquete	1
UPC	037103315403
Peso Bruto del Paquete	33.100 lb
Altura del Paquete	17.500 in
Longitud de Paquete	20.000 in
Ancho del Paquete	12.000 in
Cantidad de Paquetes por Caja	1
Product Family	Kits de herramientas Weller Xcelite